Mod. A/1
. T 309 ........... del Registro

A M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti Sezione di Controllo su deliberazione AMAT n.244 del 21/8/
1989 relativa alla nomina difensori avverso ricorsi dipendenti diversi.

L’anno millenovecentottant anove il giowno 2 A {owestre) . Tad 0T Re
del mese di ... .OTTOBRE ... . ... ... ., alleore 08.30. .. .. . in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

y. - LUIGL C . PIGNATELLT : PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

4 Giuseppe MESTO g Alberto  MESSINESE
4 Pietro LEONE 5 Emanuele VOZZA
6. Ezio  VODOPIA (a.g.) Tis T Camillo D'IPPOLITO (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI
8 Enzo MANCO (con diritto 9 Cosimo IRPINIA (con dirit
i CTOPRRE, o oo %00 L gt i L
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... . arhiane CRUNBIERE . - fog p

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. . Francesco. .. FERRANTE

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione presidenziale n.244 del 21/8/1989, rati
ficata con provvedimento n.252 del 7/9/1989, venne deciso di resistere
ai ricorsi promossi da n.200 (duecento) dipendenti affidando 1'incari-




co per la difesa del1'Azienda agli avv.ti Domenico RANA del Foro di Ta
ranto e Nicola SERRA del Foro di Bari;

- VISTA 1'ordinanza adottata dalla Sezione di Controllo della Regione Pu
glia di Taranto nella seduta del 7/8/1989 e comunicata a questa Azien-
da con nota del 22/9/1989, prot.n.23398, con la quale ha deciso di co-
noscere 1'impegno di spesa relativo alle nomine di cui innanzi;

- RITENUTO doversi provvedere a tanto;

- A VOTI unanimi;

D E L I B ER A

- di fornire alla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto i
chiarimenti richiesti con propria nota del 22/09/1989, prot. n. 23398,
sulla deliberazione n.244 del 21/8/1989, nel senso di imputare 1'even-
tuale spesa prevista in £.2.000.000.-(duemilioni), salvo conguaglio al
la voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI" del bilancio economico di

previsione per 1'esercizio 1989.-
W et

Visto: Jf 1

ffp



Ratificata dalla Giunta Municipale il 23/11/1989
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... o R AR I S SR T S

Resa esecutiva il .2/11/1989 dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia di

Taranto, con atto prot. n. 27345.

" quih io Superlor
VED1 DELIBERE N. 244 E N.252/1989 '”U%qy@ﬂﬁﬁ%ﬁﬂBAN%E)




. AR A del Registro % AMAT "TARANTU’
: 07882 | -7 X189

SEGRETERIA BENERALE
A.M. A. T

Mod. A/2

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti Sezione di Controllo su deliberazione AMAT n.244 del 21/8/
1989 relativa alla nomina difensori avverso ricorsi dipendenti diversi.

L’anno millenovecentottant anove il giorno .. A AQWaEER). ... ..ol

A TR R o e ko i alleore BT in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

f . Aek T PIGNATELLT PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

,  Giuseppe MESTO 5 Alberto  MESSINESE
U o S R e e Emanuele VOZZA ..
B REle VODOPIA (a.g.). . .. 7. ....Camillo. D'IPPOLITO. (a.g.)...

MEMBRI SUPPLENTI

8. Enzo MANCO (con diritto 9. ... Cosimo IRPINIA (con dirif..
a voto) to a voto)
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... .. .Silvang..... CATALIERE: - s T

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione presidenziale n.244 del 21/8/1989, rati
ficata con provvedimento n.252 del 7/9/1989, venne deciso di resistere
ai ricorsi promossi da n.200 (duecento) dipendenti affidando 1'incari-

“Francesco FERRARTE



.
”

co per la difesa dell'Azienda agli avv.ti Domenico RANA del Foro di Ta
ranto e Nicola SERRA del Foro di Bari; 5
VISTA 1'ordinanza adottata dalla Sezione di Controllo della Regione Pu
glia di Taranto nella seduta del 7/8/1989 e comunicata a questa Azien-
da con nota del 22/9/1989, prot.n.23398, con la quale ha deciso di co-
noscere |1'impegno di spesa relativo alle nomine di cui innanzi;
RITENUTO doversi provvedere a tanto;

A VOTI unanimi;

otk

di fornire alla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto i
chiarimenti richiesti con propria nota del 22/09/1989, prot. n. 23398,
sulla deliberazione n.244 del 21/8/1989, nel senso di imputare 1'even-
tuale spesa prevista in £.2.000.000.-(duemilioni), salvo conguaglio al
la voce "“SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI" del bilancio economico di
previsione per 1'esercizio 1989.-

IL SEGRETARIO
F/T0 SIG.FRANCESCO FERRANTE

Visto: IL PRESIDENTE
F/TO ING.LUIGI PIGNATELLI

rani» {'rancesco

ffp



REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata di Controllo
sugli Atti degli Enti Locali
TARANTO

Prol, n. & 3345

La Commissione nella seduta de! -2 NOV. 1959
prende alto

Taranto, li '2 NOV 1Q§ﬁ Il Presidente

.&MRO[‘(‘{ Prof, A. MALLARD/

R ail Amministerrione COMBIAIE 1 .. T e v svis bt oA as AL

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

Resa esecutiva il
Il Direttore



7\

i AMAT ~TARANTO
08604 143X1189 | ALLUFFICIO _ SERVIZ MWIOTPALTZZATI |
SEGRETERIA DERERALE] ALLUFFICIO . 2ot N
COMUNE DI TARANTO L RS, S R g e s i g e L O F SLARGC Ao
SEGRETERIA GENERALE SEDI /«q /

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI 1 /11/1889

Oggetto ; FPresa atto deliveraszioni A ) flol. sedute del 21,9,89~2709¢89~ 4510:89=

01900 s 0 BT e, R
(Blaiowo,  AWOMERS, o )
La Giunta Municipale nella seduta del 23.11.1989 .__??fﬁc}f_f‘_ﬁ_?,_ﬂ'?.}}?--ﬁ?fig}g?fte

delibverazioni A.iM.A.T,

B 891001 Bl . i n, 320 del 19,1%,1989 .
B299-" ElaeD®3 - L B T T o g Sl
ik L Bl s T S By BB FL BUGE. K
2 e 0 ok TR . B B WO WML N n o
N TR e e R m B R R
Bo BON WL WE s g M, 30 GRSNISENS . o vl
Mo IR n R R ..me 331d0125,10,1989 e
n. 306 del 4.10,1989 gy B BRI
L e R A 5 SR RN 0TI DT SO, 0 1t P R, NS, P8 e
h B R e L i M . R b o b g
Lo e Sl L A R S I I =5 R -
o W11 e I Rl A O . ORI .

1. SRR % 0. s Yl | 4, . ' 7 ¥, 4 U A T K Tt 00 BN MR 5.
By S Y il S TROOI ;. " TN, Yo St i i S ) 1 il
T R W 8 R AR P X

g I o o o SR . IR o (R VETERRY i) SRS W N KRN - Vs sty S s -ty SR OO0 (ORI 1.
No 518 " n " "
ng 519 " n " "
Taranto, li 21/ i 1/ 1989
IL SEGRETARO GENERALE IL PRESIDE i DELLA G. M.

/\



eod'ico (:';i.sca[e % 0014633 073 3

13 0TT. 1989

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 1o D AN R I L
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N® 5 LINEE URBANE)

% di pmtocoﬂom/ %p SPETT/LE RE(IIONE PUGLIA

---------------------- Sez. Prov. Decentrata di

R‘S osta a C}f
i o g T b i IR U e Controllo sugli Atti
Alguti W20 50 degli Enti Locali
Via De Cesare,102
74100 T AR A-N-F O
‘%‘*.._u IONE i"tJGLTA-—
Sez. Prov. Controllo Taranto
16 OTT. 1989
Raccomandata a mano 58
. '

ARRIVO. ‘

OGGETTO:Invio deliberazione n.309/89 a chiarimenti deliberazione &//7 ‘
n.244 del 21/8/1989.- |

|

A seguito Vs. ordinanza del 22/09/1989 prot. n.23398,
trasmettiamo in duplice copia la deliberazione n.309 assunta 1
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta
del 4/10/1989 a chiarimenti deliberazioni n.244 del 21/8/1989.-

Distinti saluti.

nzionario Superlore
(Prangesco FERBAMTE)

ffp




‘,- 7]

eudire {:‘}"}sral’e % 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA re100* Cardnts, .......... 130”1989 .......
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N* 5 LINEE URBANE)

N di protocolle .70 "
%spa.qfa a %
gfﬂeguﬁ %

Raccomandata

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
SEZ. PROV. DECENTRATA DI
CONTROLLO SUGLI ATTI
DEGLI ENTI LOCALI

Via De Cesare,102

74100 T AR &N 4

a4 mano

OGGETTO: Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate delibe
razioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 4/10/1989:

Del.n.306-

- Del.n.307-

- Del.n.308-

- Del.n.309-

- Del.n.310-

- Del.n.311-

- Del.n.312-
- Del.n.313-

Atto di pignoramento presso terzi e citazione propo
sto dal dipendente Vito Michele MATACCHIERA.- Atto
di opposizione.- Affidamento incarico legale.-
Ricorsi dipendenti diversi contro AMAT.- Resistenza
Nomina difensori.-

Nomina Commissione tecnica licitazione privata for-
nitura e posa in opera impianto di riscaldamento.-
Chiarimenti Sezione di Controllo su deliberazione
AMAT n.244 del 21/8/1989 relativa alla nomina difen
sori avverso ricorsi dipendenti diversi.-

Presa atto parcella n.28 di £.801.275.- emessa dal-
1'avv. LELLA a seguito ordinanza pretorile.-
Pagamento interessi di mora per ritardati pagamenti
a favore della Ditta F.111 D'ANDRIA di Taranto.-
Sanzioni civili a favore I.N.P.S5. Roma.-

Vertenza 00.SS. CGIL, CISL, UIL e CISAL relativa al
la decorrenza del concorso interno per la copertura
dei posti di Capo Operaio.- Nomina legale per arbi-
trato.-

Distinti saluti.

ffp

lonario Superlor
OFF Mm

/

REGICNE PUGLIA
Sez. Prov. Controllo Taranto

16 0TT. 1889

Ly

o s ea Am—

- 1



Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA B I e R T
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N* 5 LINEE URBANE)

SPETT/LE ASSESSORATO
ézr ALLE MUNICIPALIZZATE
W di protocolle FY T I 740 e L e DEL COMUNE DI TARANTO

%Jpon‘u a % ........................... del
.gfﬂrgaﬁ %

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre)
copie dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 4/10/1989:

- Del.n.306- Atto di pignoramento presso terzi e citazione propo
sto dal dipendente Vito Michele MATACCHIERA.- Atto
di opposizione.- Affidamento incarico legale.-

- Del.n.307- Ricorsi dipendenti diversi contro AMAT.- Resistenza
Nomina difensori.-

- Del.n.308- Nomina Commissione tecnica licitazione privata for-
nitura e posa in opera impianto di riscaldamento.-

- Del.n.309- Chiarimenti Sezione di Controllo su deliberazione
AMAT n.244 del 21/8/1989 relativa alla nomina difen
sori avverso ricorsi dipendenti diversi.-

- Del.n.310- Presa atto parcella n.28 di £.801.275.- emessa dal-
1'avv. LELLA a seguito ordinanza pretorile.-

- Del.n.311- Pagamento interessi di mora per ritardati pagamenti -
a favore della Ditta F.11i D'ANDRIA di Taranto.-

- Del.n.312- Sanzioni civili a favore I.N.P.S. Roma.-

- Del.n.313- Vertenza 00.5S. CGIL, CISL, UIL e CISAL relativa al
la decorrenza del concorso interno per la copertura
dei posti di Capo Operaio.- Nomina legale per arbi-
trato.~

- Del.n.314- Riliquidazione parcelle in favore prof.avv.Vincenzo
CAPUTI JAMBRENGHI. -

Distinti saluti.

zionario Su re
(F eSCo ANTE)




